

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00338/16 DATA da R.E.: 08/03/2016

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
 Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
 Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
 CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 39810 ITEM DA O.S.: 1
 CONTRATO.....: 09 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00042/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 08/03/2016 ADJUDICADO: 08/03/2016
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
 FICHA: 289 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
 FONTE.....: -
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 8.564,74

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,MOTO NIVEL ADORA RG140,MOTO NIVELADORA 120H E PA CARREGADEIRA 12C.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
75312983 FILTRO DIESEL	PC 124354	1,0000	54,2300	54,23
70905561 PARAFUSO DE ACO	PC 125233	26,0000	6,7184	174,67
70906652 PORCA DE ACO	PC 125234	26,0000	1,8360	47,73
84286399 ELEMENTO FILTRO	PC 125235	1,0000	306,0000	306,00
73076297 CRUZETA DO DIFERENCIL	PC 125243	1,0000	532,9636	532,96
75288845 FILTRO SEPARADOR	PC 125762	1,0000	127,3912	127,39
84286397 ELEMENTO FILTRO	PC 127452	1,0000	707,2000	707,20
148915A1 CRUZETA	PC 127457	1,0000	425,0000	425,00
75219317 FACA LAMINA 13 FU	PC 127594	2,0000	489,6000	979,20
75204015 ELEMENTO FILTRO	PC 127595	1,0000	414,7388	414,73
73124684 ROLAMENTO ROLETES	PC 127596	2,0000	419,3016	838,60
71443023 MANGUEIRA	PC 127597	2,0000	332,4316	664,86
70699273 ANEL BORRACHA	PC 127598	1,0000	45,3492	45,34
70929834 ROLAMENTO	PC 127599	1,0000	157,7532	157,75

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES3810
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
18/03/2016
09 55 30

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00338/16 DATA da R.E.: 08/03/2016

=====

8283313 ANEL DE VEDACAO	PC	127600	1,0000	29,3556	29,35
71314377 RETENTOR	PC	127601	1,0000	164,7028	164,70
71318393 ANEL DE VEDACAO	PC	127602	1,0000	22,8276	22,82
75248729 ELEMENTO PRIMARIO	PC	127603	1,0000	169,8640	169,86
75248730 ELEMENTO SECUNDARIO	PC	127604	1,0000	117,9120	117,91
75206641 VALVULA SOLENOIDE	PC	127605	1,0000	532,0048	532,00
5D9558 BORDAMOTO	PC	127606	4,0000	311,0796	1.244,31
1U9395 PLACA	PC	127607	1,0000	432,8200	432,82
1V5127 PLACA	PC	127608	1,0000	239,4552	239,45
1V6653 INTERRUPITOR	PC	127609	1,0000	135,8640	135,86

=====

DOCUMENTACOES conferidas por: MAURILIO ANTONIO PEREIRA CODIGO: 64

COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 8.564,74

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(oito mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS